
Uchwała Nr XXXIV/107/2008
Rady Gminy Udanin

z dnia 31 grudnia 2008 roku

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie 
Gminy Udanin, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 191 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami:

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania 
każdego wydatku ujętego w wykazie, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu gminy Udanin.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
         Rady Gminy Udanin

         Michał Grzegorczyn


